

LICEO SCIENTIFICO STATALE
"A. GATTO" - AGROPOLI (SA)

Pagina 1 di 1

Ordine N.: 31 / 2013

Prot. n. 1292

CIG: X7D0815B80

Data: 08/03/2013

Voce: PON C-1 FSE-2011-2046 (Pubblicità)

Tipi spesa:

PUBLISPORT Srl

63039 SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP)

Vi preghiamo fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate:
Si allega modello per la stampa

Matr.	Descrizione articolo	Unità misura	Quantità	Prezzo s. iva	Totale	Iva %
465	Poncho d'emergenza con scritta personalizzata (codice GV/9137)	PEZZI	200,000	1,48760	297,52000	21
464	Stendardo in tela completo di stampa 70 cmx100cm con asta orizzontale e frange	PEZZI	1,000	99,17355	99,17355	21
463	Gagliardetti in tela completi di stampa 35 cm x 26,50 cm con frangia	PEZZI	100,000	4,95868	495,86800	21
472	SPESE DI SPEDIZIONE	SERVIZIO	1,000	45,04132	45,04132	21

Imponibile: 937,60 + I.V.A. 21 % 196,90 = 1.134,50
Totale 1.134,50

Condizioni di fornitura :Il pagamento avverrà a ricezione di regolare fattura all'uopo si segnala il C.F.:81001630656

AGROPOLI, 08/03/2013

Direttore S.G.A.
Michela Di Gennaro

Dirigente Scolastico
Prof. Pasquale Monaco



COD. CLIENTE 1191	IVA 21	ZONA	AGENTE 55	CATEG. 19	PARTITA IVA 81001630656	NUMERO DOCUMENTO 812	DATA DOCUMENTO 24/03/2013	PAG. 1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO 67 BONIFICO a 30 GG F.M.					BANCA D'APPOGGIO B.CA PICENA TRUENTIN FIL. S.BENEDETTO TR.			
TELEFONO 0974 - 822399			Euro		TIPO DOCUMENTO FATT. DIFFERITA			
CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE			U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.1% SC.2%	IMPORTO NETTO IVA
GV/9137.18 BL	Bolla N. 1161 Del 21/03/2013 Rif.Ns Ord 1322/000 del 11/03/2013 Rif.Vs. Ordine N°31/2013 Prot. N°1292 CIG: X7D0815BB0 PONCHO EMERGENZA C/CUSTODIA a SFERA BLU			PZ	200,0	1,48		296,00 21
COSTO	PREZZO CONCORDATO della MATR.465 - Voce: PON C-1 FSE-2011-2046			NR	1,0	1,52		1,52 21
PBS/15-A 70X100	Rif.Ns Ord 1323/000 del 11/03/2013 Rif.Vs. Ordine N°31/2013 Prot. N°1292 CIG: X7D0815BB0 STENDARDO PERSONALIZZATO in DGT F.to Cm. 70x100			PZ	1,0	99,17		99,17 21
GAGLIARD10	GAGLIARDETTO MOD. SCUDO GRANDE ART. 010 F.to Cm. 32x29			PZ	100,0	4,95		495,00 21
COSTO	PREZZO CONCORDATO MATR.463-464 - Voce: PON C-1 FSE-2011-2046			NR	1,0	0,87		0,87 21
/S001	- MERCE con STAMPA pubblicitaria del Vs. LOGO come da INDICAZIONI SPESE TRASPORTO				1,0	45,04		45,04 21
Per BONIFICO BANCARIO: BANCA PICENA TRUENTINA fil. di SAN BENEDETTO del TRONTO IBAN:IT50 C 08332 24400 000040100111 1991/014								
IMPONIBILE	AL IVA	IMPORTO IVA	TOTALE MERCE		% SCONTO	IMPORTO SCONTO	NETTO MERCE	
937,60	21	196,90	892,56				892,56	
		BOLLI	SPESE INCASSO		VARIE	OMAGGI	ACCONTO	
				45,04				
		TOTALE A PAGARE		TOTALE FATTURA				
937,60	TOT	196,90	EUR 1.134,50		EUR		1.134,50	
SCADENZE 1) RD. 1.134,50 30/04/2013								

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA: sui ritardati pagamenti decorreranno gli interessi bancari vigenti. Per quanto non contemplato, valgono i corrispondenti contratti anche a deroga degli usi locali le disposizioni del codice di norma ed usi nell'industria e nel commercio. Per ogni contestazione è competente a decidere il Foro Giudiziario della Ditta emittente.
NON SI ACCETTANO RECLAMI TRASCORSI 8 GG DAL RICEVIMENTO DELLA MERCE.
CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO (D.lgs. 05/02/97 n. 22 e succ. modif.)

